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Geoteknik Olglimleme, Laboratuvar insaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

STATIK PLAKA Y UKLEME DENEYi SONUGLARI
STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS

Migteri Yerinde Deney Tarihi
il OO JAGS INNOVATIVE PRODUCTS arnde Deey Tar
Lab. Kapui Tarihl

Proje Adi Ankara Batikent Melih Gokcek Bulvar: 1940 Nolu  Date of laboratory Acception
Friect Nns (Goken) Cadde B;;az f::;r Tarhi

Yol Imalat Tarihi : Laboratuvar Mo
R:J&dm:rndudf'u:! Date 21 ’11'20’2 I 15 'ou Labomtory No

Deney Yari 1

Test Location
‘Plaka Capi (cm) _iﬁiimllicT(rlka Cap  (cm) ‘  Oran
|Plate Diameter 80,00 |4y orauiic Jack Diameier 19.00 Ratio

0

T
GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIG

20,12,2012 / 15:35
(29 Days)

20,12,2012
22,12,2012
12-1270pyd1
BRN=-3692558

9,00

Oturma / Deflection {mm)

=

0,25 -
0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00
Gerilme [ Strain {kg/cm?)
L i
o, (kglem?)| oy (kglem®)| D (em) | sy {mm) | s;(mm) | Ao (kgiom?) | As (mm) | Es (MN/m?)
Birinci Oturma [ [ ' i |
ﬂ'ﬁ§3{”eTF'E 2,04 ‘7 476 = 30,00 .07 0,13 5.72 0,06 1057,93
ikinci Oturma |
Second Settiement 2,04 ! 476 ‘ 30,00 012 0,17 2,72 0,04 1410,27
Deformasyon Madila Qram (Es2/Es1) 133 Oturmayi saglayan gerilme (MN/m?) 0.55
Deformation Modulus Ratio 2 ‘Setfiement Formative Strain Syiae
Referans Oturma Degeri (mm) 045 | TaEk Katsapsl (ks) (MN/m') 3672,78
) v ey L

Reference Seitlement Value Cosfficient of Subgrade Reaction

Deneyler iigill firma belifenen r

Tests were done on the are destinaiions by the related firm

Bu deney TS 5744 standartianma ghre yapilmaktadir.

This test Is being dome according to the TS 5744 standarts.

Bu deney raporu Laboratuanimizin yazl izni olmadan basilamaz ve gojaltilamaz.

This lesls results mest nof be reproduced in any farm without the writhen permission of laborstory.
SECURITY holegramlan oimayan Deney Sonug raporianmiz gegersizdir.

Test result reparts without 8 SECURNTY Hollogram are invafid.

T.C.Gevre ve Sehircilik Bakan!ig) logosu 28.07.2010 tarih ve 208 numarah Laboratuvar lzin Belgesi kapsaminda kullansimakiadir.
Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07, 2010 and 206 number of Laboratory permission nates.

Deneyi Yapan
Test=d By

Onaylayan

Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, Istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+90212 238 16 43 www.geolabs.com.tr
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Geoteknik Olctimleme, Laboratuvar Insaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

STATIK PLAKA YUKLEME DENEYi SONUGLARI
STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS

Yerinde Deney Tarini

1) -4
\ IL
\AJ

06,12,2012 / 13:20

Reference Setilement Value

Deneyler iigili firma

Tests were dana on tfie are destinations by the related firm.

Budeney TS 5744 standartlanna gére yapiimaktadir.
This test is being done according fo the TS 5744 standars.

Gaefficient of Subgrade Reaction

Bu deney raporu Labaratuanmizin yazh izni oimadan basilamaz ve cofaltilamaz,
This tests resulls must not be reproduced in any form withoof ihe writien permission of laboratory.

SECURITY holagramlan olmayan Deney Sonug raporianmiz gecersizdir,
Test resulf reports without a SECURITY Heliagram are invalid.

T G.Gevie ve Sehircilik Bakaniig) logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaral L

zin Beigasi kap

KL ad.

notes.

Minisiry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07, 2010 and

Deneyl Yapan

of Laboratory

Masteri Adi
e i JAGS INNOVATIVE PRODUCTS bbbl ot
Leb. Kabul Tarihi n?‘ 12 2012
Proje Ads Ankara Batikent Melih Gokgek Bulvari 1940 Nolu  pate of iaboratory Acception i
Preject Name Sken) Cadd Deney Rapor Tarhi
(Gdken) Cadde Dabmy B Tarhd 07,12,2012
ot il 21,11,2012/ 16:00 e g 12-1220pydi
Deney Yari
Test Location 1 BRN-3623095
Plaka Capi (cm) I |Midrolik Kriko Capt  (cm) Oran
|\Plate Diameter 30,00 Hydraulric Jack Diameler 10,00 Rafio 9,00
0,00 : : | - i \
1 | | | |
0,02 g —- P e
0,04 =i
006 - =t
£ {
< e !
§ ‘ ™~
k= il | it
g I S !
% o020 ——— : ; i R
2 == g
m 1 |
£ ;
3
o
|
1 I = |
i | 1 =l I -
020 ——1L j— ! I 0 £ s 1 1
! 0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00
[ Gerilme / Strain (kg/cm?)
o, (kg/em?) ga(kgiem®| D (em) | s (mm)  s:(mm) | Ac (kglem® | As (mm) | Es (MN/m?)
Birinci Oturma |
First Settlement z,cz _} 4,76 30‘0:3 ‘ 0,06 0,13 272 e o | 906,53
Ikinci Oturma G | i =
Escond Seiflement 2,04 ‘ 476 | 3000 013 | 016 272 0,03 227265
Deformasyon ModUlt Orani (Es2/Est) 2.51 Oturmayi saglayan gerilme (MN/m®) 0.58
Deformatior Medulus Ratio 2 Selilement Formative Strain Aefined
Referans Oturma Degeri (mm) 0,15 Yatak Katsayisi (ks) {MNJ/m®) 335-3_?573

GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI




Migteri Adi
Custamer Name

Proje Adi
Projact Name

Yol Imalat Tarihi
Road Produetion Date

Deney Yeri
Test Location

Plaka Capi (em)
Fiate Diameter

STATIK PLAKA YUKLEME DENEY| SONUGLARI
STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS

JAGS INNOVATIVE PRODUCTS

Yerinde Deney Tarihi
Date of In-situ Test

Lakb. Kabul Tarhi
Daie of laboratory Acception

Beney Rapor Tarihi
Darte of Test Result

Laboratuvar No
Lakoratery Mo

Oran

L

TC.
GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKAN

Ankara Batikent Melih Gokgek Bulvari 1940 Nolu
(C8ken) Cadde
20,11,2012/ 18:30
1
|Ridrolik Kriko Capi  (cm) \
30‘00 .Hydrauﬁc Jack Diameter 10'00 ‘

Ratio

F

29,11,2012 / 12:00
{9 Days)

29,11,2012
01,12,2012
12-1197pyd1
BRN-3623074

8,00

|
|
E
E
H
&
w 1
LY |
) i
=}
S
m
E
=
2
o
1
|
| |
- i i
0,60 ' | i
| 0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00
| Gerilme / Stroin (kg/cm?)
g, (kgler’) | ox (kglem?) | D (em) | s, (mm) | sz (mm) | Ao (kgfemd) | As (mm) Es (MN/m?)
Birinci Oturma | | |
First Settlement 2,04 4,76 | 30,00 0,10 ‘ 0,28 272 ‘ 0,20 308,71
Ikinci Oturma T | [ | 3 T
Second Settfernent 2,04 478 30,00 | 0,33 0,40 272 0,07 B46.89
Deformasyon Moduli Orani (Esz/Est) 2.74 Oturmayi saglayan geriime (MN/m?) ;
Deformation Modulus Ratio J Settlement Formative Strain 0.41
Referans Oturma Dederi {rim) Yatak Katsayisi (ks) (MN/m®) :
0,25 ; 1640,97
Reference Settiement Value Coefficient of Subgrade Reaction
*  Deneyler ilgili firma tarafindan belidenen noktalarda yapilmigtis,
Tasis were done on the are destinations by ihe related firm.
®  Bu deney TS 5744 standartlarina g ére yapimakiadir.
This tes! is being done according lo the TS 5744 standarts,
*  Bu deney raposu Laboratuanmizin yazh izni olmadan basilamaz ve co§alilamaz,
This tests rasults must not be reproduced in any form without the wiitien permission of faboratory:
®  SECURITY hologramiari oimayan Deney Sonug raporianmiz gegersizdir
Test resuit reports withaet a SECURITY Hollogram are Invaiid.
* T.C.Cevre ve Sehirciik Bakan!ifi Iogosu 26,07 2010 tarih ve 206 numaral Laboratuvar lzin Belgesi kapsaminda kullanimaktadir
Ministry of Environment and Urban Flanning sign is used by 26,07.2010 and 206 number of Laboralory permission noles.
Deneyi Yapan Opfayjdya
Tested By Ao nfiedey|
alan AY Dl
Denetgi Mihendis

KAYA MEKANIGI

Belge No : 20583

ARATI DENEY]
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TC.
GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIG

GE:

Geoteknik Ol¢limleme, Laboratuvar insaat San. ve Tic. Ltd, Sti.

STATIK PLAKA YUKLEME DENEYi SONUGLARI
STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS

Mgter! Ad Yerinde Deney Tarihi 22,11,2012/ 16:30
oy T JAGS INNOVATIVE PRODUCTS forthaer bl (1 Day)
Lab, Kabul Tarhi
Proje Ads Ankara Batikent Melih GEkcek Bulvari 1940 Nolu  Date of taboratory Acception 24,11,2012
Project Naine (GSken) Cadde Deney fapet o 24,11,2012
Yol Imalat Tariki = Labaratuvar Na
s dlsh LS 21,11,2012 1 15:00 oy 12-1171pyd2
Deney Yeri
Tt Locaton 2 BRN-3623047
Plaka Capi (em) |Hidrolik Krike Capi (om) Oran
|Plate Diameter 30,00 |Hydraulic Jack Diameter 10,00 Ratio - 797’0?7 |
| 000 T ;
0,10 1 1 i — e e N e P |
i {
o4 1 L% | g ile 5 — N T 1 ] 1 =

Oturma / Deflection (mm)

wr— : =
0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 700 |
| Gerilme / Strain (kg/cm?) I
o, (kafem?) | oz (kgicm?)| D (em) | s, (mm)  s.(mm) | Aa (kglem®) | As(mm) | Es (MN/mD
Birinci Oturma [ [ | |
First Seif)_‘eme_nr 2,04 476 | 30,00 0,39 0,69 2 2_‘72 | 0,30 203,38 -
Wirc) G 2,04 476 3000 | 062 0,79 272 017 | 350,84
Second Seltlement : | > : i i S ; | ¥ | ;
Deformasyon Modali Orani (Esz/Es1) 172 Oturmayi saglayan gerilme (MN/m®) 0.30
Deformation Modulus Ratio 2 Setilement Formative Strain =
i 3
Referans Oturma Degeri (mm) 0,50 Yatak Katsayisi (ks) (MN/m”) 593,86

Reference Seftlement Value Coefficient of Subgrade Reaction

* Deneyler ligill fitma tarafindan belirenen noktalarda yapiimigtir
Tests were done on the are destinafians by te related firn.

* Bu deney TS 5744 slandartianna gire yapilmaktadir,
This test is being done accarding to the TS 5744 standans.

* Bu deney raporu Laboratuanmizin yazh izni almadan basilamaz ve gojaltlamaz.
This tests resulls must not be reproduced in any form withaut ifie writlen permission of laborafory.

* SECURITY hologramian aimayan Deney Senug raperianmiz g egersizdir.
Test rasull reparts without 8 SECURITY Hollogram are Invalid,

* T.C.Gevre ve Sehircilik Bakanligr logosu 26.07,2010 tarin ve 206 numarali Laboratuvar [zin Belgesl kapsaminda kulanimaktadir
Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26.07,2010 and 208 number of Laboratory permission nofes.

Deneyi Yapan
Tested By

alan AYDIN
Denetgi Mohendis
Belge No ; 20583

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, Istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+90212 238 16 43 www.geolabs.com.tr
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TG,
GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANUG!

STATIK PLAKA YUKLEME DENEYi SONUGLARI
STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS

Mghad, JAGS INNOVATIVE PRODUCTS viom i Al (z:a,;:;z)mz Gi15:00.
Proje Ad Ankara Batikent Melih Gokgek Bulvar 1940 Nolu  owie arisbomiony Accepion  24:11,2012
Fraectiipee (C8ken) Cadde Dy Rt ek 24,11,2012

Yol Tl 20,11,2012 7 18:30 P 12-1171pyd1

Tout s 1 BRN-3623047
e | ww [oaiem o [on] o

E Bl sy 18] I 0 | |
£ | |
| |
5 | \‘ 1 = |
0& i ! + {
S~
il 4 £
| Haf |
{ 1
1,00 ! oL 4l
I | 1 i
| ;
i | i =0 1 ‘
1,20 — = ‘
0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00
i Gerilme / Strain (kg/cm?) |
0, (kglem®) | oz (kglem®| Dem) | s dmm) | s,(mm) | Aq (kgrem?) | As (mm) | Es (MN/m?)
Birinci Oturma | I |
First Settlament 2,04 | 4,76 30,00 | 0,36 0,68 2,72 0,32 I 191,54
lkinci Oturma n [ | o i 5 s [
Second Settlement 2,04 | 4,76 30,00 0,75 1 0,88 272 | 0.14 | 449 36
Deformasyon Meduli Orant (Esz/Es1) 2.35 Oturmay sadlayan gerilme (MN/m=) 0.31
Deformation Modulus Ratio o Settlement Formative Strain NG
Referans Oturma Degeri mm Yatak Katsayisi ke MN/m®
il {mm) 0,50 yl (ks) (MN/m’) 611,31

Reference Settlement Value

Coefficient af Subgrade Reaction

* Deneyler ilgili firma tarafindan belife nen nokialarda “yapilmisgtir.
Tesis were done on the ane destinatiens by the related firn.

* Budeney TS 5744 standartlanna gore yapiimaktadir.

This test is being done according fo fhe TS 5744 standaris.

Bu deney raparu Laboratuanmizin yazli izni slmadan basilamaz ve gojaltilamaz.

This tests resulis must nat be reproduced in any farm wittiout the writlen permission of faboratory.

* SECURITY hologramian oimayan Deney Sonug raporianmiz gegersizdir.
Test rasult reports without a SECURITY Hollogram are invalid

* T.C.Gevre ve Sehircilik Bakanligi logosu 26,07,2010 tarih ve 206 umaral Laboratuvar (zin Belges] kapsaminga kulianiimaktadin,
Ministry of Environment and Urban Flanning sign is used by 26.07.2010 and 206 number of Laboratory permission notes.

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+90
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T.C.
GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI

Geoteknik Olcumleme Laboratuvar insaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

STANDART PROKTOR DENEY| SONUGLARI

PROCTOR TEST RESULTS
RAPOR NO: DR-08
Magteri Adi NutKabul Tarhi
i hoaas N JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS Visdarits Wﬂ Ac‘“pr 05,10,2012
Nurm Al er Ankara Baukent Melih Gokcek Bulvari 1940 Nolu (Goken) Daney Tarhl
ProjectLocation Cadde Data of Test °El1olzo‘f2
Sonda-Ni M ¢ R Tarihi
i il Sample-1 (Natural Soll) BolostTont Revon 10,12,2012
Derinlik (m}) Laboratuvar Mo
Depth i Caborsory Mo 12-1228sprok1
Kalip Agiriigi (@ T M ]
Weight of Mauld 3307.5 »:::: ,,L,":L:;::LA?‘ o 3000
Kalip Hacim fem®)
o 937,39 ;::;;kng-w {xg) 2.5
Elek Goz Agkhidn (mm) Vurug Sayisi
Sieve Size 475 Drop Mumber 25
Kuru Birim Hacim Agirhik / Dry Unit Weight (kNim®)  (v,)
1 F 3 4 5
Kalip + Numune Agshin {
Pt 5029 5184 5388 5225 ; 5220
Sikisunim s Numune Agiigi (g) e | | 5
Weightof Compactodt Sod 17215 1876,5 . 2080,5 _ 20275 1912,5
Yag Binm Hacim Ak (KN/m I
ey g 18,018 19,538 : 21,773 21218 20,015
Kuru Birim Hacim Agirkikc (kifm?) E S
D A aAr 17,678 18,847 | 20,678 19,670 17,891
Su Muhtevas: /| Water Content (%) (W)
1 2 3 | 4 5
Kap No ! Cup No I (e 833 438 831 447 24
Yag Mumune * Kap G
et Sompie +Cop L O - 2228 198,15 198,25
Kuty Numune + Ka,
Dq',"s;,',p; ging i 188,17 158,78 216,66 190,58 185,52
Su Agih (g} . ey |
Weghtorwaier e 2,88 6,14 _ 7.57 12,73
Kap AgIgi 19 y I 3
.“.";:;’?IE’. S L 100,58 | 90,17 100,68 94,4 78,27
S Mubovass 1K) 1,91 420 5,29 ; 7,87 11,87
21,00 s
20,50 M\\
20,00
[ ECEY
z
2 19,00
x |
e 18,50 |
18,00 -
‘-f/
17,50
0,00 2,00 4,00 5,00 00 10,00 12,00 14,00
wn (%)
Maksk Kuru Birim Haci irfik
prear okl ol 20,70 km?®

Optimum Su Muhtevass
Qplimum Water Gentent

5,40 %

* Deneyler ilgii firma tarafincian laboratuvarimiza tesim edlen numuneler izerinde yapilmigtir,
Tests were done from the sampies that are delivered by the refaled firm.
* Bu deney ASTM D-698 stendartanns gire yapimaktadir
This fesi is being dane according (o the ASTM D-608 standarfs
* Bu deneyraporu Laboratuanmizin yazli izni simadan basiamaz ve gogaltiiamar
This tests rasulls must aol be reproduced in any frm without the written panmizsion of Jaborsiory.
* SECURITYhologramiar oimayan Deney Sanug mpnﬂumlr geoev!mlf
Test result reports without @ SECURIT YHollogram are invalid
* T.C.Gewre ve Sehircilk Bakanlig logosu 26,07,2010 tarih va 208 numaral L. lzin Belgesi kap *
Ministry of Eavirenment and Urban Planning sign is used by 26,07,207 0 and 208 number of Laboratory parmission notes,

Deneyl Yapan
Tesled By

Onaylayan
Approved By

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+9021223

i KAYA MEKANIGI AGREGA
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T.C.
GEVRE VE SEHIRCILIX
BAKANLIG

MODIFiYE PROKTOR DENEYI SONUGLARI
MODIFIED PROCTOR TEST RESULTS

RAPOR NO: DR-09

Magteri Adi NumKabul Tahi
e JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS B ot S A 05,10,2012
Num Alingi g Yer Ankara Batikent Melih Gékgak Bulvan 1940 Nolu {Cdken) Doney Tarini 08.10,2012
Projectdacation cﬂdde Drote of Test s Ty
Semdaj-Num, N -
BainglSarmie i Sample-1 (Natural Soil) o Bl 10,12,2012
Detinlik () Laborawyar No
Depth - i dersleding 12-1229mprok1
Kalig Agirhg {9 Toplam N 1
Weight of Maule 5970 Weight J-Z‘L":.?fﬁ;.‘“’ @ 6000
Kalip Hacim ¥ Tokmak Agill
e T 2126 e L 45
Elek Goiz Agiklsgi {rmm) Wurug Sayis
Sieve Size 19 Number of Drops 56
Kuru Birim Hacim Agirfk / Dry Unit Weight (kNim®)  (y,)
1 | 2 3 4 | 5
Kal N el | |
e Siricimp 10441 10759 ‘ 11174 11008 10898
Sikigtnim g Numune Agirlidr  {g) 3 =
Weight o Comaatledt Sai 4471 4789 5204 5038 4928
g Birim Hacim Agelik  (kNim") .
A __20.631 22,098 | 24,013 23,247 22,738
Kuns Birim Hacim Agidik (kNfm
el g 20,248 | 21,33 22,821 21,287 | 20,418
Su Muhtevas: | Water Content (%)  (w,)
1 2 3 4 5
Kap No i Cup No 721 482 3N 839 421
Tag Numune + Kap 1] i
Wet Sarpi + Cup i 174.8 226289 298,01 236,62
Kuru M Ki
prsmaaoe 0 | 21 171,84 2204 28145 275,52
Su Aduig ) - e
Wit o Wsiar o 213 2,76 6,49 16,56 211
Kap Agrrh - e o
m;p'?;?lwg:lu? i {ah | 101,06 95,09 1 98,15 101,57 80,85
Su Muhte: N e o Ik = 3
Sy 1,89 3,60 5,22 9,21 1,37
23,00 i !
22,50
22,00
g
z 2150
£ 3 21,00
20,50 -
20,00 | I :
9,00 1,00 2,00 300 4,00 5,00 6,00 7,00 800 9,00 10,00 1100 12,00
wn (%)
Maksimum Kuru Biim Hacim AQirik
Maximum ry Unit Weight 22,86  kNim'
Optimum Su Muhtevas)
Optimum Water Content 5,22 %
* Deneyler ilgili firrna tarafindan miza teslim edien Ozerinde

Tests were done fram the samples that are delivered by the related firm.

* Bu deney ASTM D-1557 standartianna gére yapsimakiadir.

This fesl is being done acoording lo the ASTM 0-1557 standarts.
* Bu deney raporu Laboratuanmizin yazi izni olmadan basilamaz ve codaltlamaz.

This tests results must nof be reproduced in any form withoul the writien permission of laboratory.
* SEGURITrhologramtar olmayan Deney Sonug raporlanmiz gegersizdi.

Test resull repons wirhout @ SECURIT rHoNogram are invafio

¥ TG Gewe ve Sehicilk Bakan i§i lngosu 26,07 2010 tarih ve 208 numarali | krin Belgesi kap
Ministry of Enviconment and Liiban Planning sign is used by 26,07, 2070 and 206 number of L aboratory permission noles.

Deneyi Yapan
Tested By

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+90212238 164 .geolabs.com.tr




U

GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI

MODIFIYE PROKTOR DENEY] SONUGLARI
MODIFIED PROCTOR TEST RESULTS

RAPOR NO: DR-09

Mipter Adi Num.Kabal Tarihl
e il JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS Do cif Sarm ASGaL 05,10,2012
Narm.Alin digi Yor Ankara Batikent Melih Gékgak Bulvar 1940 Nolu (Géken) Deney Tarhi 08,10,2012
Frojasit oo Cadde Diate of Test » 10,
el Sample-1 (140 kg/m3=%2 Novocrete+%88 Cement) DT R A 10,12,2012
Derinlik {m} Laboratuvar No
i - Labarmioiy i 12-1229mprok2
Kalip Afirhif ta) Toplam N Agirligr (g)
Weight of Mould 5084 Waight of Toté) Sargte 5000
Kalip Hacim (em®) Tokmak Agiligl (eg)
Ve aMal | 1977 Weight of Rammer 45
Elek Gaz Agikihdi (mm) Wurug Sa,
siove Size 19 Number of Brope 56
Kuru Birim Hacim Agiritk / Dry Uinit Weight (kNfm®)  {y,)
1 2 3 4 5
Kalip + N srhi [l
e e 9852 10148 10438 10372 10250
Sikigtirilig Nmune ARirkgi (g} %
\Weightof Com“ A Sm", T 4758 5054 5344 5278 5156
Yas Birim Hacim AQifik  (kNFm") |
Wt unit Waight 23,609 [ 25078 | 26,517 26,190 | 25,584
Al fees) 23,008 23,938 25,000 24,198 23,028
Su Muhtevasi | Water Content (%) {wn)
1 2 | 3 4 5
Kap Mo/ Cup Wo 430 | 665 519 816 250
¥ag Numune + Kap (3 | | 7
et Samgie + Cup 847,21 554,62 4_7?.71 550,31 : 175,52 e
Kuru Numune + Kap (=l
oo +Cup 827,97 533,98 456,03 515,74 166,62
Su ADIIG W i " oak wer w7
eigni of Woter . ) 18,24 20,64 2188 i 3457 88
Kap AJ it a3 i
wﬂw‘u; c'w 91,89 7 L 100,53 -l _9_3__';‘_3 95,8 T 86,44
e P 261 - 476 | 6,07 8,23 | 110
25,50 —— T e e S Sl SE sy L o
25,00 —
24,50
£
z 24,00
* 23,50
23,00 |
22,50
0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 5,00 7,00 800 9,00 10,00 11,00 12,00
wn [%)
Maksimum Kuru Birm Hacim Afirlik
Maimuris Dy Unié Weight 25,00  kNim®
Optimum Su Muhtevas
Optimurm Water Content s’nT %
* Deneylerilgil firma teslm edien Gzerinde yapilmi

Tests were dane from the samples that are delvared by the related firm,
* Bu deney ASTM De1557 standartiarna gire yaprlmaklads.
This fes! iz being dore according fo thve ASTM 0-1557 standats.

* Bu deney raporu Laboratuarimizin yazli izni olmadan basilamaz ve gogaltiamaz.
This fests rasults must not be reproducsd in any farm withaut the written permission of labaratory,
* SECURITYhelogramban elmayan Deney Sonug raporlarimiz gegersizdir.
Test rasull Fpars withou! @ SECURIT YHallagearm are invalid
* T.C.Cewe ve Sehirclik Bakanhig logoss 26,07 2010 tarh ve 206 numaral | lzin Belgesi ka
Minisiry of Environment ared Urban Planning sign is used by 26,07,2070 and 205 number of Laboratory permission noles.

Deneyi Yapan
Tested By

Oca sibil No: 3

enetci Muhendis
Belge No : 20583

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, Istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+90212 238 1
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TC.
CEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI

Geoteknik Olglimleme, Laboratuvar Insaat San. ve Tic, Ltd, Sti.

TEK EKSENLI SIKISMA DAYANIMI DENEY SONUGLARI
UNIAXIAL COMPRESSIVE STRENGHT TEST RESULTS
RAPOR NO: DR-18

Mosiedt Ad JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS sibmriie 05,10,2012

Customer's Narme Date of Samp. Accept

Nurn Alindigi Yer Ankara Batikent Melih Gdkcek Bulvan 1940 Nolu  peney Tann 15.10.2012
Project/Location {Gdken) Cadde Date of Test At
Sondaj-Num. No Sample-1 (140 kg/m3=%2 Novocrete+%98 Cement) Deney Rapor Tarihi 10,12.2012
Boring\Sample No (7 Days) Date of Test Result »12,
Derinlik (m}) Laboratuvar Mo
Depth e 12-1229ktek1
Numune Boyu ‘Yas Numune Agirhge
Height of sample 12,20 (M) Weight of Sampre 4861,00 (9)
Numune Capi - Numune Hacmi 4
Diameter of Sample 15,20 (em) Capacity of Sample 2212,67 (em’)
Kesit Alani 2 Dogal Birim Hacim Adirik 3
Initial Area 181,46 (€M) Natural Unit Weight 21,55 (kN/m™)
Yukleme Hizi P Yukieme Siiresi "
Rate of Laading 1,01 (mm/min.) Duration of Loading 5,00 min.
Kirilma Yigki Tek Eksenli Sikigma Day inimi
Failure Load 52,87 kN Uneonfined Compressive Strength 2913,59 kPa
= Deneyler ilgili firma tarafindan laboratuvarsmiza teslim edilen numuneler tzerinde yapiImistir.
Tests were done from the samplas that are defiverad by the reialed firm.
* Bu defiey ISRM 1981 standartiarina gore yapilmaktadir,
This test is being done according to the ISRM 1981 standarfs
* Bu deney raporu Laboratuarimizin yazi izni olmadan basilamaz ve gogaltilamaz
This tests results must not be reproduced in any form withoul the written permission of laboratory.
* T.G.Gevre we Sehircilk Bakanhd logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numarali Laboratuvar lzin Belgesi kapsaminda kullanimaktadir
Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laborafory permission notes
Deneyi Yapan Onaylayan

Tested By

Appraved By

Nalan AYDIN
Denetgi Muhendis
Belge No : 20583

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, Istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+90212 2386 43 www.geolabs.com.tr
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TC.
GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGH

Geoteknik Ol¢iimleme, Laboratuvar insaat San, ve Tic. Ltd, Sti.

TEK EKSENLI SIKISMA DAYANIMI DENEY SONUGLARI
UNIAXIAL COMPRESSIVE STRENGHT TEST RESULTS
RAFOR NO: DR-18

Migter Ad Num.Kabul Tarihi
i JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS D o i, At 05,10,2012
Num.Alindifji Yer Ankara Batikent Melih Gquek Bulvan 1940 Nolu Deney Tarihi 15,10,2012
Project/Location (Gdken) Cadde Date of Test e
Sondaj-Num. No Sample-3 (140 kg/m3=%2 Novocrete+%98 Cement) Deney Rapor Tarihi 10.12.2012
Boring\Sample No (7 Days) Date of Test Result 112,
Derinlik (m} Laboratuvar No
Depth il Laboratory Mo 12-1229ktek3
Numune Boyu Yag Numune Agirhig
Height of sample 12,40 (M) eignt of Sampie 4976,50 ()
Numune Capi Mumune Hacmi
!
Diameter of Sample 15,20 (&M} Copacity of Sample 2248,94 (em’)
Kesit Alan 2. Dogal Birim Hacim Agirlik 3
Initial Area 181.46 (eM’)  Naturat Unit Weight .71 (kN/m”)
Yikleme Hizi ; Yikleme Siresi i
Rate of Loading 1,01 (mm/min.) Duration of Loading 5,00 min.
Kinlma Yiki Tek Eksenli Sikigma Dayimmu
Failure Load 50,50 kN Unconfined Compressive Strength 2782,80 kPa
* Deneyler iigili firma tarafindan laboratuvarimza leslim edilen numuneler Lzerinde yapilmigtir.
Tests were done from the samples that are defivered by the related firm.
* Bu demey ISRM 1981 standarllafina gore yapilmaktadir
This test is being done accaording to the ISRM 1981 standarts,
* Bu deney raporu Laboratuarimizin yazl izni cimadan bas)lamaz ve cogaitilamaz.
This fests results must not be reproduced in any form without the written permission of labaratory
* T.G.Cevre ve Sehircilik Bakanhd! logosu 26,07 2010 tarih ve 206 numarall Laboraluvar [zin Belgesi kapsaminda kullaniim aktadir
Ministry of Environmient and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboraiory pemission notes.
Deneyi ‘Yapan Onaylayan

Tesled By

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, Istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax +90212 238 16 £3.www.geolabs.com.tr
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Geoteknik Ol¢iimleme, Laboratuvar insaat San, ve Tic. Ltd. Sti,

TEK EKSENLI SIKISMA DAYANIMI DENEY SONUGLARI

UNIAXIAL COMPRESSIVE STRENGHT TEST RESULTS
RAPOR NO: DR-22 (2/2)
Num.Kabul Tarihi

Misteri Adi
L JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS i v sl 05,10,2012
Num.Alindigi Yer Ankara Batikent Melih Gokgek Bulvari 1940  peney Tarini 22.10.2012
Projectlocation Nolu (Géken) Cadde Date of Test g
Sondaj-Num. No Sample-4 (140 kg/m3=%2 Novocrete+%98 Deney Rapor Tarihi 10,12.2012
Boring\Sample No Camem} (14 DHYS) Date of Test Result Ll
Derinlik (m) Laboratuvar No
Depth T Laborstory Mo 12-1229ktek4
Numune Boyu ‘Yas Numune Agule
Height of sample 12,80 (€M) yeignt o Sample 5119,00 (g)
Numune Gapi Numune Haemi
Diarneter of Sample 1 5‘20 (cm) Capacity of Sample 232267 (C.mj)
Kesit Alani Ragal Birim Havim Agahk
ksl Area 181,48 (©M")  Naturat Unit Weight 21,62 (kN/m®)
Yokieme Hizi G Kinlima Yilki
Rate of Loading I'O1 (mmimin.) Failure Load 55-187 kN
‘Yikleme Slresi g Tek Eksenli Sikigma Daymimi
Duraiion of Loading 5,00 min, Unconfined Compressive Strength 3635’36 kPa

A

* Deneyler iigili frma tarafindan laboratuv anmiza teslim edilen numuneler Gzerinde yapiimishr
Tests were done from the samples that are delivered by the related firm.

* Bu deney ISRM 1581 stendartlarina gore yapiimaktadir,
This test is baing done according to the ISRM 1981 standarts.

* Bu deney raporu Laboratuanim zin yazl izni olmadan basilamaz ve gofialtilamaz
This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory,

* SECURITY hologramian olmayan Deney Sonug raporianm iz gegersizdir,
Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid

T.C.Bayindiritk ve Iskan Bakanligi logosu 26,07, 2010 tarih ve 206 numarali Laboratuvar lzin Belgesi kapsaminda kullaniimaktadr.
The Logo of T.R. The Ministry of Public Works and Seftlement is used by Laboratory Permission Certificale dated 26,07, 2010 and numbered 208

Deneyi Yapan
Tested By

Malan AYDIN
Denetgi Muhendis
Balge No : 20583

Bul6 43 www.geolabs.com.tr
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GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKA

Geoteknik Olclimleme, Laboratuvar Insaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

ELASTISITE MODULU VE POISSON ORANI TAYINI DENEY SONUGLARI
DETERMINATION OF ELASTIC MODULUS AND POISSON'S RATIO TEST RESULTS

Mistert Adi
Customer’s Name
Num Alindig Yer
Frojectlocation
Sondaj-Mum, Mo
Boring\Sample No
Derirék (m)
Deplhi
MNumune Capi Kesit Alani
Diameter of Sample Cross Sectional
Numune Boyu Mumune Hacmi
Length of Sample Wolurne of Sample
Numune Agirligi Yokieme Hizi
Weight of Sample Rate of Loading
Eksenel Yok Eksenel Gerilme | Eksenel Birim Defrm Capsal Deformasyon
Axial Load (kN) | Axial Stress ( Mpa) | Axial Strain (EIX10) Lateral Strain (Edx10®)
14,71 0,81 10,16 -0.26
2452 1,35 13,59 0,59 |
29,42 1,62 16,41 -0,66
39,23 218 18,82 -1,91
48,58 2,57 24,69 -3,95
49,04 2,70 26,02 -4,61
53,94 2,97 30,00 -6,71
58,84 324 35,55 -10,53
63,75 3,51 43,75 -16.91
66,87 3.69 50,38 31,91

Eksenel Gerilme J Axial Stress (MPa)

RAPOR MO: DR-22 (1/2)

Elastisite Moduilu
Elastic Modules

Poisson Orani
Poisson's Ratio

-400 35,0 -300 -250 -200 -150 -100 -50 00 50 100 150 200 250 300 350 40,0 450 500 550 600 650

* Deneyler ilgili firma tarafindan laboratuvarimiza teslim edilen numuneler 0zerinde yapiimistr

Tests were done from the samples that are ceflvered by the refaled firm.

Bu deney ISRM 1981 standartlanna géce yaplmaktadir.

This testis being dome according o the ISRM 1981 standarls.

Bu deney raporu Laboratuanm:zin yazli zmi olmadan basilamaz ve codakilamaz.

This tesis resuits must not be reproduced in any form without the writfen psrmission of laboratory,
SECURITY hologramian aimayan Deney Sonug raporlarmiz gegersizdir.

Test result reports withaut @ SECURITY Hollogram are invalid.

* T.C.Ceve ve Sehircilik Bakanigr logosu 26,07 2010 tarh ve 206 nurnarahi Labaraturvar [zin Belgesi kapsaminda kullanimakiadir.

Ministry af Enveonment and Lirban Flanming sign is used by 26,07, 2010 and 206 number of Labars, Permission noles.

evket Pasa Mahallesi Ersan SoRak No: 22/A Sisli, Istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax +90212"

Denetl"i Mihendis
Belge No : 2
B 16 43 www.geolabs.com.tr




Migteri Adi
Customer's Name

Num.Alndigi Yer
ProjectiLocation

Sondaj-Num. No
Boring\Sample No

Drerinlik (m)
Depth

Numune Boyu
Helight of sample

Numune Capi
Diameter of Sample

Kesit Alani
Initial Area

Yikleme Hizi
Rate of Loading

Yikleme Suresi
Duration of Loading

* 15
GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANI

Geoteknik Olciimleme, Laboratuvar insaat San. ve Tic. Ltd, Sti.

TEK EKSENLI SIKISMA DAYANIMI DENEY SONUGLARI
UNIAXIAL COMPRESSIVE STRENGHT TEST RESULTS

11,80
15,20
181,46

1.01

5,00

JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS
Ankara Batikent Melih Gdkgek Bulvar 1940
Nolu (Géken) Cadde

Sample-5 (140 kg/m3=%2 Novocrete+%98
Cement) (14 Days)

RAPOR NO: DR-22 (2/2)

Num.Kabul Tarihi
Date of Samp. Accept

Deney Tarihi
Date of Test
Deney Rapor Tarihi
Date of Test Result

Laboratuvar No
Laboratory No

Yas Numune Agir g1

(em) Weight of Sample 4756,00
20 Wi od ol SR 2141,21
2 Tl 21,79
(mmimin.) £ g 70,42
HHir. Tek Eksenli Stkigma Dayinimi 3351,00

Unconfined Compressive Strengih

05,10,2012

22,10,2012

10,12,2012

12-1229kteks

(9)
(cm?)
(kN/m?)

kN

kPa

-
N~

N | L

* Deneyler ilgili firm a tarafindan laboratuvanmiza teslim edilen numuneler izerinde yapilmigtir.
Tests were dane fram the samples thal are delivered by the related firm.
* Bu deney ISRM 1981 standartianina gore yapiimaktadir,
This test is being done according fo the [(SRM 1981 standarts.
* Bu deney raporu Laboraluanmizin yazl izni oimadan basilamaz ve ¢ogaltlamaz
This tests resulfs must not be reproduced in any form withaut the written permission of laboratory
* BECURITY hologramlan olmayan Deney Sonug raperianmiz gegersizdir
Test rasult reports withaut a SECURITY Hollopram are inwalid

*
T.C.Bayindirhk ve Iskan Bakanhig logoswu 26,07 2010 tarih ve 208 numaral Laboratuvar lzin Belgesi kapsaminda kullamiimaktadic.
The Logo of T.R. The Ministry of Public Works and Seftlernent is used by Laboraiory Permission Gertificate dated 26,07, 2010 and numbered 206 .

Daneyi Yapan
Tesfed By

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersan Sokak No: 22/A Sisli, istanbul, TURKIYE Tel. +90 212 237 38 39 Fax+50212

: KAYA MEKANIGI P SRR A AGREGA e ee ]

Onaylayan

i, A - .
Henetci Minendis
Belge Mo : 205683
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GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI

Geoteknik Olclimleme, Laboratuvar insaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

ELASTISITE MODULU VE POISSON ORANI TAYINI DENEY SONUGLARI
DETERMINATION OF ELASTIC MODULUS AND POISSON'S RATIO TEST RESULTS

RAPOR NO: DR-22 (1/2)

Musten Adi Mum. Kabul Tarihi
Customer's Nama Date of Samp Arrepst
Num.Alindid: Yer Deney Tarihi
Projectiocation Date of Test

SondapMNum. No Deney Rapor Tarhi

Boring\Sample No Dale of Tes! Resulf
Derindtk {m) Laboratuvar Mo
Depth Labaratory No
Mumune Gapi Kesit Alan
Diameter of Sample Cross Sectional
Mumune Boyu MNumune Hacmi
Length of Sample Volume of Sample
Mumune Agirhdi Yikleme Hizi
Weight of Sample Rate of Loading
Eksenel Yik Eksenel Geriime | Eksenel Binm Defrm. Capsal Deformasyon
Axial Load ({kN) | Axiaf Stress ( Mpa) | Axial Strain (E1x10°%) Lateral Strain (Edx10%)
19,61 1,08 9,49 0,26 Elastisite Modulu
31,87 176 13,81 1,38 Efastic Modules
39.23 216 16,69 287 -
46,58 2,57 20,08 -3,82
53,94 2,97 29,24 -6,51
58,84 3,24 38,22 -9,87 Poisson Orant
61,78 3,40 46,10 12,50 Poisson’s Ratio
64,73 3,57 5314 1520 :
67,67 3.73 60,25 -18,29
70,42 3.88 67,80 -2533

Eksenel Gerlime /[ Axial Stress (MPa)

=300 -25.0 -200 -150 -100 -50 00 S50 100 150 200 250 300 350 400 450 50,0 550 60,0 650 70,0 750

Eksenel Deformasyon / Axial Starin (£lx10)

* Deneyler ilgili firma laborat teskm editen Gzerinde
Tests were done fonr the samples that are delivered by the refaled firm.
* Bu deney ISRM 1851 standartlanna asre wapimaktadir.
This test is being done according fa the ISRM 1981 standarts
* Bu deney raporu Laboratuanimizin yazh izni omadan baslamaz ve gogal lamaz
This lests results must net be regroduced Jn any form withau! the writlen permjssion of laborafory.
* SECURITY helogrambari olmayan Deney Sonug raperarimiz gegersizdir.
Test rasult rapords withou! @ SECURITY Hollogram ave invalid
* T.C Gevre ve Sehirciik Bakanlidl logoesu 26.07.2010 taih ve 206 numaral Laboralivar lzin Belgesi kapsaminda kullaniimaktadr.
Minisky of Environment and Unban Planning sign is used by 26,07 2010 and 206 numbear of Laberatory permission notes,

Densy! ‘(Ipan

an AYDIN
enetci Mihendis
Beige No : 20583

16 43 www.geolabs.com.tr

Mahmut Sevket Pasa Mahallesi Ersa Sokalt No: 22/A Sisli, istanbul, TURKIYE Tel. +20 212 237 38 39 Fax+902122
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Geoteknik Olciimleme, Lahoratuvar insaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

TEK EKSENLI SIKISMA DAYANIMI DENEY SONUGLARI
UNIAXIAL COMPRESSIVE STRENGHT TEST RESULTS

RAPOR NO: DR-22 (2/2)

Musteri Adi Num.Kabul Tarihi
e i JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS i oy 05,10,2012
Num. Alindigi Yer Ankara Batikent Melih Gdkgek Bulvar 1940  peney Tarini 2210.2012
Project/Location Nolu (Céken) Cadde Date of Test it
Sondaj-Num. No Sample-6 (140 kg/m3=%2 Novocrete+%98 Deney Rapor Tarihi 10.12.2012
Borng\Sample No Cement) (14 Days) Date of Test Resuit A,
Derinlik (m) Laboratuvar No
Depth h Laboratory No 12-1229kteks
Numune Boyu Yag Numune Agirligi
Height of sample 14,20 (€M) Weight of Sample 5644,00 (@)
Numune Gapi MNumune Hacmi
Diameter of Sample 1520 {em) Capacity of Sample 2576,71 (c ma)
Kesit Alani Dogal Birim Hacim Ajirik
Initial Area 181,48 (cm{) Natural Unit Weigit 2 '49 ':kN"ma)
Yikleme Hizi Kirilma Yiiki
Raie of Loading 1.01 MMM coiyre Load 54,72 kN
Yikleme Stresi : Tek Eksenli Sikigma Daymimi
Duration of Loading 5,00 min. Unconfined Compressive Strength 301 5l74 kPa

aly
e L

* Deneyler ligili firma tarafindan laboratuy anmiza teslim edilen numuneler Uzerinde yapilmistir
Tesls were done fram the samples that are delivered by the related firm.
* Bu deney ISRM 1981 standartiarina gére yapiimaktadir.
This test is being done according to the ISRM 1981 standarts.
* Bu deney raporu Laboratuanmizin yazl izni olmadan basilamaz ve ¢oJaltlamaz
This tesis results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.
* SECURITY hologramlari olmayan Deney Sonug raporlanmiz gecersizdir
Test rasult reports without a SECURITY Holloaram are invalid,

*
T.C Bayindirlik ve iskan Bakanli§ logosu 26,07, 2010 tarih ve 208 numarali Laboratuvar lzin Belgesi kapsaminda kullanimaktadir,
The Loga of T.R. The Ministry of Public Works and Settierment is used by Laboratory Permission Certificate daled 26,07,2010 and numbered 206 .
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Onaylayan
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. nEU.'-‘ Muhendis
Belge No : 20583
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GEVREVE SEHIRGILIK
EAKANLIGH

Geoteknik Olgiimleme, Laboratuvar insaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

ELASTISITE MODULU VE POISSON ORANI TAYINI DENEY SONUGLARI
DETERMINATION OF ELASTIC MODULUS AND POISSON'S RATIO TEST RESULTS

Mugter Adi

Customer's Name
Num Alnlid Yer
Projectiocation
SondajNum. No
Boring\Sample No
Derirdik {m)
Depth
Numune Gap Kesit Alani
Diameter of Sample Cross Sectional
MNumune Boyu Numune Hacmi
Length of Sample Volurne of Sampic
MNumune Adiridi Yukleme Hizi
Weight of Sample Rate of Loading
Eksenel YUk Eksenel Gerime | Eksenel Birim Defrm. Capsal Deformasyon
Axial Load {kN) | Axial Siress { Mpa) | Axial Strain (E1x10°%) Lateral Strain (£dx10°%)
14,71 0,81 7.68 -0.20 Elastisite Moduilu
19,61 1,08 11,48 -0,66 Efastic Modules
24,52 135 14,72 -2,04 e
29,42 1,62 18,17 -3,29
34,32 1.89 21,20 -3,68
39,23 2,16 2479 -4 47 Poisson Orani
44,13 2,43 28,73 5,53 Poisson'’s Ratio
49,04 2,70 33,80 -6,16 :
53,24 2,97 42,68 -13,55
54,72 3,02 52,18 -20,07

- -Euklll‘l el Gerilme / Axial Stress (MPa)

<250 200 -150 ;) -5,0 Q0,0 5,0 100 15,0 20,0 25,0 300 350 40,0 45,0 300 550. 600

Eksenel Deformasyon / Axial Starin (glx10°)

* Deneyter ilgili firma tesim edilen zerinde
Tests were dane fan the samples thal are deiiversd by the refated fimm.
* Bu deney ISRM 1381 slandartlarina qére wapdmakiadir
This fesl is being done according lo the |5 RM 7981 standarts
* Bu deney raporu Laboratuanmizen yazl) izni olmvadan basilamaz ve cogakilamaz.
This tesis results must nol be reproduced In any form without the written permission of labaratory.
SECURITY hologramian olmayan Deney Sonug raporlanimiz gegersizdir,
Test recult reports withoul 8 SECURITY Hollogram are imvalid
T.C.Cevre ve Sehircilik Bakienli ) legosu 26,07, 2010 tarh ve 206 numarall Laboratuvar Izin Belgesi kapsaminda kullanimakdaci
Minisky of Environment and Urban Planning sign is used by 26.07.2010 and 206 number of Laboratory permission notes

»

Nalan AYDIN
Denetgi Miihendis
Belg‘:ea No : 20583
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